¢, fita in epilcopatus Paderbornenfis trattu non procul a flumine Al-
ma.  Cum vero einfdem nominis due fine ville | quarum alcera nppe]l.’!rm'
wveren - Turpe, atque altera miedoren - Turpe, alterurra procul dubio defignaca
inrelligitur. * Dolemus, quod nomen traditoris diftinéle legi non poflit. - Alio-
qui perhibere e re effer, Amalungwm, hic memoratum, fuille Amalungum, qui
in Vira Meinwerci p. §§9 comes in Paterga pago, et p. §61. fummus ecclefia
Paderbornenfis aduscatur appellarur, Hie fi flium habuit Alfricum, vii ex wa-
ditione noftra viderur conflare, probabiliffime ad ftemma Widikindenm eft re-
{ s, comitis Bardoniz I, pronepos, arque archiepilcopi Bardouir, Widikindi
comitis, et Herdagt frater.  Quemadmodum enim ipfe Bardo eiufjue pofteri,
comites de Waldeck er Sualenberg, in eodem pago Patherga bona hereditaria
{atis mulea pollederunr, vii Ihp;‘u §. 104 nor, (u) vidimus: ira ex donis rradi-
tis probabiliffimum videtur, eundem Amalungum ad pofteros Bardonis I f}""'
tlaile, et filio fuo Alfrico nomen indidiffe, a propatruo {uo petitum,

fere

Devillh (b)) Sicatithi villam fuiffe in page Derlinga, docet nos abbas Saracho in Regiftro E.

iculithi - iy o “ =
?:E:I: et B. A. C. Pagum Derlingo olim exffitifle in ducsru Brunfuicenfi in prafethu-
-

Derlin ris Woltenbureel, Campen, Kinigslurter, Dalen, Schiningen, Hellen, et con-
o, finiis, iam fupra vidimus, Cum ergo inter oppidum Konigslurrer er caftrum

Supplinburg adhue fuperfit curtis quedam diéta der Sickelfche - hof, probabilil-
bime exiftimanue ibi vills Sieadinhi olim fuifle abuia, Quia sutem hze villa vix
duo millia pafluum a caftro Supplinburg abeft, optimo jure fuftentar puramus,
Ludgerum progenitoribus cafiris Lotharii, qui comes fuir E1rpp1i|1|‘ll='?:"-t'11ﬂ. in

feren-
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ferendum effe. Ludgeram fuille comitem, negari non potelt.  Quamuis enim
ille in traditione noftra non appellerur comes, nominatur tamen is Comits ne-
mine in Chronico noftro MSpro Corbeienli fam {:.t‘pms excitato.  In hoe legun-
wur verba : ammg MY r.:'rzpa'rq'},fl' in monafterinm egiloldus, filines fmdg.-r: £OMILILS,
Cum igitur ex diplomate S. Bernwardi epilcopi Hildesheimenfis pareat, anno
1022 comittum fuum habuiffe quendam Luidgersm in pago Derlingo circa
Schéningam , Kisleben, er Uhri intra prefecturam Fallersleben, arbiteamur,
dottos viros facile coneelluros er credituros eflfe, noftrum Luidgeram eundem
fuifle comitem, quianno 1022 in codem pago visit. Nomen Luidgero noftro
inditum viderur, a patruo fuo petium. Cum itaque Theodsricns comes frater
fueric Luitharii, Athelberonis arque Afici, qui in eodem pago Derlingo bona he-
reditaria habuir, va [.szt':'l . 188 vidimus, ]Jruh.lblhl'iimum efle cenlemus, Luid-
gerum noftrum fuifle filium Theodorici comitis.  Bona id paflim comprobant,
nec chronologia repugnar.  Si enim {umimus, Egilildwm receprum efle in mo-
nafterium Corbeienfe XVIII anno ®raris fu®, tune natus is fuerit necellum eft
anno 9y4, et pater eius Luidgerus confortem thalami adfeiuit circirer anno 993,
5i porro ftatuimus, Luidgersm matrimonium contraxiffe anne wrats fue XXIV,
Luidgerus {uflipi in lucem potuit anno 969.  Thiadricus comes, quem patrem
Luidgerd fuifle credimus, vxorem hoc patlo duxerit circa annum 944. Anno
968 1hfadricur iam comes erar, vii L ¢ vidimus. Quot liberos habuerir Luid-
gerus comes, eft ]ncnmpcr[um. Multam aurem p1'._1':um ab eo prr-%:cnimm
fuille, probabile viderur.  Si enim nullo preterea alio filio gauifus effer, nifi
Egilolds, hune verifimillime ad reliquias 8.5, martyrum Stephani arque Vit Deo
non obwliffer, Genebardum eius fuille filium, negari non poreft. Apparer illud
e diplomate quodam, haftenus inedito, LJ'lLlZ-(lil'l Hiftoria Corbeienfi in lucem
proferendi oprima dabirur accafio, in quo Genebardus comes poo [alute animarnm
parris [ui Luftharii omniumaue progenitoram [woriom ad monafferinm diffum Cor-
beia quadam tradidit in villis Kiflunlewe et Redepke in pago Derlingo, confentiente
eiufdem patruo Thiadrico anno MXLYL — Cum autem tefte Annalifta Saxone
p- 404 comiris Gewehardi mater Fuerit Ida, probabiliter eadem eft mobilic mn-
dier, Idike nominana, que pradium Efiki, er Lincburgam, quod ei vir webilis
Thiedericus in proprium delegauerar, per confenlum filii fui Redducber ecclefiz
tradidiz I'-_idl_'rhrJn]L-nﬁ, refte Fita Meimipered p- 537 Si enim villa Eficki effer
vel  Effehof in P]-;ul'n_-t'tura Campen in ducarn Brunfuicenfi, vel Esbeck in pre-
fectura Scheningen, vel vicus Efebek, qui refte Sam. Walthero in Singul,
Magdeh, P.VIL p. 166. crar in prefeitura Calvir et Lintburgam, cffer caftrum
defolatum Linderburg, quendam firum in filua {pectante ad vicum Wimoden
fub przfettura Calvor, runc ftacuere liberet, Jdikam fuille ];;f:ym Lutdgeri comi-
tis vaorem, 1bfedericum vero fratrem Luidgeri comitis, ac Roddachum, frarrem
Egiloldi ex Geuehardi.  Qui Geuebardus co tempore, [cilicer anno 1018, virales
auras nondum viderur haufiffe. uidquid aurem eius rei confenmaneum vero
fir, fiue fuerir Idike vxor Luitharii {iue minus, negandum tamen non érit, co-
mitem  Genebardwm adhue habuifle frarrem Thistmaremn nomine, ab abbare vel
epifcopo Thiatmaris ita diftum, cuius Annalifta Saxo p. §88 mentionem inie-
cit, appellans eum parruum Lotharii imperatoris atque Halberftadenfem epi-
fcopum,

a

Heze vero omnia ftare non poffent, fi vera predicaffer Albericus in Chroni-
¢o, in quo ad annum 1037 hwee verba leguntur: Hermanmnus, Mathildis, foro-
vir terrii Ortonis, _ﬂ']';'re_r‘ Colonie ordinatur Jr.-ﬁfﬁpl}"["ﬂ?ﬂr = _Ilrﬂfl'f annor offudecim et
babuit fratvem Ludolphum et Ottonem, ducem Suewie, de cuins linea defeendit dlle
Lothariur, qui fuit imperator, His verbis demonftrare voluerunt erudici qui-
dam, avum paternum Lotharii cxlaris fuille Otronern Sueniz ducem. Cum
enim Marhilda demum poft morrem marris fue Theopbanie nupferit Ezowi,
"Thepliania autem obierit anno 991, iidem dotti ftaruerune, Marhildam cum
Fzome marrimonium contrahere poruifle anno 992, ex quo porro conclulerunt,
Otronen ducem, quem auum cefaris Lotharfi dicunt, circa finem feculi decimi
natum cffe, arque pacrem Gewchardi, anno 1074 morrui, effe poruiffe.  Sed
verum non eff, marrimonium, ex quo Marhilda naa eft, demum anno 992 ce-
pifle. Monachus enim Brunwilrenfis Tom. I. Leibnirii p. 315 luculenre lirte-

ris memorie prodidic, matrimonium conrraxifle Ezonem cum Mabilda msrr;
hau
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ranre
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haud invira. Eius verba hee (unt: Palatinus comes (Evo),. colleéfis fuorwm co-

piir, Amide (hodie Effen) properat, venerabilem puellam edidlo regis (Oto-

nis L) ad prafentiam vocat: fratre inbente, MATRE VOLENTE, eam [uam
fore [ponfam enuntiar,  Amita vero eius pertinaciter obfifiic; [fed fiue eius poreflate,
fiue regia maicflate tervita, cedit, Quemadmodum imque certum eft, Marhil-
dam ]mpﬁﬁ}: froni ante annum 991, ita porro dilcimus ex codem monacho
Brunwillerenfi p. 319, Lzonem palatinum poft obitum cur]iug]s T Marhilde,
cum jfam decimus annusinftarer, LXXX. prope annos ®tatis {ue habentem, e
via dilceffifle.  Cum itaque obieric Mathilda. anno 1524 eodem monacho refte
p- 318, lequitur, Ezomem palatinum enno 1033 vitam cum morte commutaile.
Ex quo I—\:r.]uintr porra, eundem Fzomem (i contraxiller marrimonium anno 992)
iam, annum ®rats egiffe XLT, er narum fuiffe anno 9§3. Cum igirur parer
Marbilde, id eft, Ouo II imperator, demum in lucem editus ficanno 955 et
Chronico noftro telte, Matbilda eius fuerit filia natu maxima; Marbildam, ma-
wre eius adhuc viuenre, nupfifle Fzoni comid palatino probabile efft. Vi autem
ex his accurate oftendamus, verifimile non efle, Ottomemn palatinum fuifle auum
Lotharii cafavis parremque Gewebardi, ex monacho Brunwillerenfi integram ge-
nealogiam Ezomis efformare debemus.  Hue eft fic inflirnenda.

Hermannus comes palatinus Aquis-
geanenhis 1 g93. vxor Heliwiga.

Herenfridus fen Ero comes palat. He
Acluiﬁ'r:r.ml.'nl-:.

tis 80,

nis 1. czlaris ac

linus comes

T Io2i,
I

WREV

wxor

e YT 1034, Henzicas comes palatin. Aquisgra-

iU.LI.H:'IJhLl'G Hermannus Ogto comes
4 archiepifco- P:

1030, vior pus Coloni- g

eins Ma-  enfistic50. fi X
thildis filia Suenorum

COmes

Orronis
COMmirs

1 granenfis polt Orconem.

slheiv Heilewig Mathild Ida abbariffa Sophia.

3 abba abbatifl, in monafte-

0 in Di- rio 5 Marie
Muogunriz

er (s

heim.

7. id. Sepr.

anno o

Zurphan. eiufdem du- |

e ——
Henricus Cuno dux
comes 1 Bavane

carus,

- T
timerns feu
Cafimirus.

fine prole, fine prole.

Ex his ftatim apparet, Hermansur archiepifeopum Colonienfem anno 1056
effe morruum, quo cum diplomareperinndum in Lunigii Redchr- Archiv Spic. Eecl,
P.L p. 329 concordat, in quo iam. anno 1047 eius fuccellor Anno obuius eft,
Inde fequitar, erraffe Albericum perhibentem, Heynameum in cathedra f{ediffe
per duadevigind annos, Diploma enim, fupra (§. 229) allatum, iam anno 1036
meminit Hermanni Colonienfis ﬂrl.']li-.‘piﬁ.‘\‘:pi. Ex quo colligimus, Hermar
preefediffe fuis ad minimum XXI annos. Cumgque ism anno ro3& appél-
letur archiepifcopus, non twne demum eleftus, coneludas velim .
dem eo 1::n1punl am 'i'}:].ﬂilll'l‘l er confirmationem ol '.]uu?flé, ac proh;‘;bi!i
res, quam XXI annos ecclelie fuz fediffe.  Eius enim anteceflor Piligrimu
qui anno 1020 eleftus, in diplﬂmatibus vltra annum 1030 non reperiur, quo
tempore Hermannur ei probabiliter fucceffi.  Cum in hoc Albericus tam gra-
uiter errauerit, eius teltimonium tant nen facimus, ve e affenfum noftrum
ﬁr:tbere queamus, quUuUM POrro ne minimwm in_ eo \-'uﬂ'igium veritatis depre-

endainus, fi quis vellet pechibere, Ezomem ciulque filium  Ottorem, palatinos,
aliquid agrorum vel iuris in pago Derlingo tenuiffe.  Perhibent quidem - viri
sidem doéti, Ottomenn filium Mathilde hereditario iure acquifiviffe bona Orto-
{'ﬁﬂ“a, inter quz etiam ﬁlel_'it comitatus Supplinburgicus, Sed qua auttoritare
1_d comprabaruri funt, prorfus non iptelligimus,  Heinricum 11 cafarem , v1-
timum mafcule ftirpis Heinrici aucupis; anno 1024 obiifle, omnibus ®que cft
nowm.  Eze, Ludolpbus, arque Ofto codem tempore adhuc in viuis erant.

), eun-

1
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13 42, er gubee-
> 412 - nante
Tradidit bucco pro filio fuo uuigheri XXX. iugera in beuen- 2o
buf (c). Walho-
§ 4™

Qlarc non traditur, qumf{:, eoldem in bona Ottoniana fucceffille? Pmpim‘c;
agnati erant comites Brunfuicenfes. Praterea fatis grauem per errorem fumunt
hi doéli, ad cefares Otronianos (pethaile bona, ad Comitatum Supplinburgicum
relata, Nihil eius rei feriprores cowranei ac diplomara prodiderunt.  Colonus
vnus in villa Lauingi, quem Bouo abbas Corbeienfis anno §8§ dedic Ortoni
illuftri, certe rotus Supplinburgicus non erat.  Ad quosnam bona, circa ca-
ftrum Supplinburgicam, fita {peflarior, hz traditiones, cum diplomaribus egre-
gie conuenicnres, fatis docent. Quemadmodum irague ex falfis fittionibus fal-
fus eriam [equitur ratiocinandi modus, ita minus folide flarvitur, Genebardum
comiratum Supplinburgicum heredirario iure accepifle, quo nepotem Mathilde
filie celaris Ortenis I, Geuebardus fane, {i filius Osgonis fuillee ducis, in ducarum
Sueuicum parris fui fucceffiffer, vel fuccedere potuiffer.  Cum autem illud fa-
Eum non fir, merito, Genehardum fuille hlium Otrerdr ducis, negamus. Adii-
ciung, inquis, Oresem demum anno 1045 fibi acquifiuifife ducarum Sueuiz, et
faro conceflifle anno 1047 ; Geuchardwm aurem , narum quippe anno 046,
puerumgue vel pc':tiu.s 'I_l]ﬁillt\:m, patri fuccedere non pﬁtlliﬁe in durﬂllli Sed
refpondemus rurfum, {umi citra rarionem id, qued veritad haud confenraneum
et fcilicer, Genehardum demum anno 1046 fuifle narum, Qui enim iam an-
no 1046 comer crat et tradere bona quadam, fita in pago Derlingo, valebar, is
anno 1046 demum natus non eft.  Hue Gewebardum iam anno 1046 rradi-
diffe, confenticnte patruuo fuo Thiadrico, demonftrar omnino diploma iam fu-
pra allegatum, Cum ergo 0o, comes palatinus, frarrem non habuerit, no-
mine Thfudvicum, fequimr exinde, Ortomemt non fuille putrem Gewebardi. Cum-
que monachus Brunwillerenfis quidem obitum Ortanis ducis, fi'.l[riﬁlllc eius
Ludolphi, et huius Ludolphi hlios referar, de liberis Otronis autem raceat; pu-
tamus, Ottemem ducem fine heredibus deceffiffe.  Quid vero Lorbario officiebat
deerarque, quo minus recta prouolarer & progredererur ad obtinendam regiam
er imperatoriam maieftatem, fi is nepos Luitharii comitis, pronepos 7 biadric,
ac ehnepos Luitharii dueis, fuic? Nonne is erat potentifimus dominus? A
parre habebat bona Supplinburgica, ab vxore bona Northeimenfium ac Brunfui-
cenfium comitum, a cefire ducarum rotius Saxonie.  De ems virtute bellica
teftantur annales, et Chronicon noftrum MSprum.  Non autem is erat, in-
quis, ¢ ftirpe Caroli Magni? Sed quid inde? Nonne vnus progenitorum eius
in matrimonio habuir Endam, neptem 8. Ide ducis, e fanguine potentiffimorum
regum Francorum orrz? Nonne Ende marter erat Oda, Ode porro Aeda fen
Armala? Areala vero exfticic filia Caroli Magni. Nonne ex eo clariflime intelli-
pitur, eius progenitores inter nobiliffimas Saxoni® noftre familias effe relatos?
Nonne horum progenitor et fator fuic Albio, porentiffimus Saxonum princeps?
Arbitramur itaque, nullo modo fieri prohabile, Orromem Sucuiz ducem fuilfe
auum cefaris Lothartd, [peramus porius fore; vt credant erudic, eiufdem im-
peratoris originem, a nobis demonftratam, folido fatis nid fundamento, Conf,
infra §. 448.